[image: image1.png]

Республика Крым

Раздольненский район

Администрация Зиминского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 139
от   25 октября  2018 г.

с. Зимино

 Об утверждении Положения об оплате труда инспектора по воинскому учету и  бронированию граждан Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым
В соответствии со ст.134, 144 Трудового кодекса РФ, Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зиминского сельского поселения, во исполнение постановления Правительства РФ от 29.04.2006 года No258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, за счет субвенций из федерального и республиканского бюджета», в целях установления единого порядка оплаты труда и определения расходов на оплату труда инспектора  по воинскому учету и  бронированию граждан Администрации Зиминского сельского поселения»,

Администрация Зиминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об оплате труда инспектора по воинскому учету и бронированию граждан Администрации Зиминского сельского поселения (приложение 1).

2. Постановление обнародовать путём размещения на информационном стенде Зиминского сельского совета расположенного по адресу: с.Зимино, ул. Гагарина, д.33
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Зиминского сельского совета- главу Администрации Зиминского сельского поселения.
Председатель Зиминского сельского

совета – глава администрации Зиминского

сельского поселения                                                                    Б.М.Андрейчук
Приложение  1

к Постановлению Администрации Зиминского сельского поселения от 25.10.2018 г. № 139
ПОЛОЖЕНИЕ

об оплате труда инспектора по воинскому учету и бронированию граждан Администрации Зиминского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым
Настоящее Положение разработано в целях упорядочения оплаты труда инспектора по воинскому учету и бронированию граждан (далее инспектор) Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района, в соответствии со статьями 134,144 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях установления единого порядка оплаты труда инспектора  и определения расходов на оплату труда за счет субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

Статья 1. Общие положения.

1.1. Заработная плата инспектора состоит из оклада в соответствии с замещаемой им должностью, не относящейся к должности муниципальной службы.

1.2. Заработная плата инспектору выплачивается за счёт субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории Зиминского сельского поселения, в пределах доведенного и установленного в нем фонда оплаты труда.

Статья 2. Оклад (тарифная ставка).

2.1. Размер оклада инспектора  по 0,5 штатной единице составляет 5581,50 руб.

2.2. Размер оклада инспектору указывается в заключаемом с ним трудовом договоре.

Статья 3. Единовременная премия

за счет экономии фонда оплаты труда.

3.1. Экономия фонда оплаты  труда инспектора используется для:

- выплаты единовременной премии по результатам работы за год.

3.2. При наличии экономии фонда оплаты труда единовременная премия по результатам работы  за год инспектору  назначается в процентах от оклада (тарифной ставки) с учетом профессионализма и компетентности исполнения трудовых обязанностей, при условии соблюдения исполнительской и трудовой дисциплины.
_1543058575.doc
[image: image1.png]